
1 

 

 

 
 

                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

 

   

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ        ΠΑΤΡΑ,  19-04-2023 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

       Αριθμ. Πρωτ.: 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ    

Διεύθυνση: Γιαννιτσών 5 &Ηπείρου, 26223 Πάτρα 
Τηλέφωνο: 2610 465870,   2610 465873   
e-mail: mail@dide.ach.sch.gr 
Πληροφορίες: Βασιλοπούλου Σ.,  Χαλκιοπούλου Α.  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

       
 ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών/ριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων 
(Ε.Κ.)  Δ.Δ.Ε.  Αχαΐας»  
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
 
 Τις διατάξεις: 

1. Του Ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 136) και ιδίως των άρθρων 30, 31 (παρ. 1, 6, 11, 12 και 13),  32, 33, 
35 έως και 37, 39 έως και 44, 49 και 232 αυτού, 

2. Του άρθρου 100 του Ν.5043/2023 (Α’, 91) με τις οποίες ρυθμίζονται θέματα σχετικά με 
τις τοποθετήσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και με την ανάληψη υπηρεσίας 
στελεχών  της εκπαίδευσης και τροποποιούνται  οι περ. ε) παρ. 3 άρθρου  39 και παρ.1 
του άρθρου 42 ν.4823/2021  

3. Της παρ.3 του άρθρου 76 του ν.4727/2020 (Α’ ,184) 
4. Του Π.Δ18/2018 (31Α’) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
5. Του Ν.4957/2022, (Α’ 141), άρθρο 374 «Αποτίμηση κριτηρίων επιλογής υποψήφιων 

στελεχών της εκπαίδευσης – Τροποποίηση παρ. 6 άρθρου 33 ν. 4823/2021», 
6. Του Ν.4964/2022 (150Α’), άρθρο 190 «Ρυθμίσεις για επιλογή διευθυντών, προϊσταμένων 

και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων, καθώς και των 
υπευθύνων τομέων των Εργαστηριακών Κέντρων – Τροποποίηση άρθρου 232 Ν. 
4823/2021»,  

7. Του Ν.4997/2022 (219Α’), άρθρο 78 «Ρυθμίσεις για τα στελέχη της εκπαίδευσης 
Μεταβατικές διατάξεις Προσθήκη παρ. 5Α και τροποποίηση παρ. 12 στο άρθρο 232 του 
Ν.4823/2021 

8. Τον Ν. 1566/1985 (167Α΄), «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και  δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»,  

9. Την υπ’ αριθ.170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υπουργική Απόφαση (6273Β΄) με θέμα: 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης», 

6740 Φ.11.1_Α 

ΑΔΑ: 6ΨΜ346ΜΤΛΗ-ΦΣΕ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.04.20 14:06:36
EEST
Reason:
Location: Athens



2 

 

 

10. Την αριθμ. Φ.353.1/120/ 88595/Ε3/18-07-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ, με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

11. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Φ.30.1/11079/29-11-2022 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, με θέμα: 
«Συγκρότηση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αχαΐας»,  

12. Την αριθμ. Φ.361.22/149788/Ε3/03-12-2022 (6141Β΄) Απόφαση της Υπουργού Παιδείας 
και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 
τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων»,  

13. Το υπ’ αριθμ. πρωτ.Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 έγγραφο του Τμήματος Δ΄ 
Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. της Διεύθυνσης Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. του ΥΠΑΙΘ, (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ), με θέμα: 
«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)».  

14. Την υπ’αριθμ.Πρωτ. Φ.11.1_Α/20655/08-12-2022  προκήρυξη της ΔΔΕ Αχαϊας με θέμα:  
«Προκήρυξη – πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) Αχαΐας»  

15. Την υπ΄αρ.11809/27-12-2022 (ΑΔΑ:60ΩΦ46ΜΤΛΗ-Ι32) «Παράταση προθεσμίας 
υποβολής αιτήσεων για την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος σχετικά με την 
πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της ΔΔΕ 
Αχαΐας.» 

16. Το  με αρ.πρωτ. Φ.361.22/45/42126/Ε3/10-04-023(ΑΔΑ:Ψ1Γ646ΜΤΛΗ-6ΝΞ) έγγραφο του 
ΥΠΑΙΘ με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 
(Ε.Κ)»  

17. Το  με αρ.πρωτ. Φ.361.22/1/2942/Ε3/12-01-2023(ΑΔΑ :Ψ4ΖΥ46ΜΤΛΗ-Ι15) έγγραφο του 
ΥΠΑΙΘ με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 
(Ε.Κ)»  

18. Την με αριθμ. Φ351.1/184/40985/Ε3/0604-2023 (ΑΔΑ:9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ) Απόφαση της 
Προϊσταμένης  της Γενικής Διέυθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπάιδευσης ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των Α’ και Β’ 
Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής». 

19.   Την με αρ.πρωτ.Φ.361.22/47/44029/Ε3 (ΑΔΑ:9Μ2Υ46ΜΤΛΗ-4ΟΙ) Απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπάιδευσης ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Προτύπων ΕΠΑΛ». 

20. Την με αρ.πρωτ.3737/13-04-2023 (ΑΔΑ: 9Υ1Π46ΜΤΛΗ-ΔΥ5) Απόφαση του Περ/κού Δ/ντή  
Εκπ/σης Π/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας με θέμα: «Τοποθέτηση 
Διευθυντών/ντριων Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας» 

21. Την με αρ.πρωτ. 3537/07-04-2023(ΑΔΑ:6ΞΔΥ46ΜΤΛΗ-ΖΞΜ) Απόφαση του Περ/κού Δ/ντή  
Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας με θέμα: «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων και (Ε.Κ) της Διέυθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας» που 
στηρίχτηκε στην υπ. άριθμ. 28/03-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε.  Αχαΐας. 

22. Το υπ’ αριθμ. 3670/11-04-2023 έγγραφο του Γραφείο Νομικής Υποστήριξης που ήρθε σε 
απάντηση του υπ’ άριθμ. Φ.11.1_Α/6516/11-04-2023  εγγράφου της υπηρεσίας μας.  

23. Την με αρ.πρωτ. 3684/12-04-2023(ΑΔΑ:9ΦΔ946ΜΤΛΗ-ΝΨΝ) τροποποίηση της αρ. 
3537/07-04-2023(ΑΔΑ:6ΞΔΥ46ΜΤΛΗ-ΖΞΜ) απόφασης του Περ/κου Δ/ντη  Εκπ/σης 

ΑΔΑ: 6ΨΜ346ΜΤΛΗ-ΦΣΕ



3 

 

 

Δυτικής Ελλάδας με θέμα: «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων και (Ε.Κ) της Διέυθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας που 
στηρίχτηκε στην υπ. άριθμ. 29/11-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε.  Αχαΐας. 

24. Την υπ’ άριθμ. Φ.11.1_Α/6391-07-04-2023  «Πρόσκληση υποψηφίων Διευθυντών/ριών 
για υποβολή Δήλωσης σειράς προτίμησης για τοποθέτηση σε Σχολικές Μονάδες και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας. 

25. Τις προτιμήσεις των υποψήφιων Διευθυντών/ριων, όπως αυτές υποβλήθηκαν στο 
πληροφοριακό σύστημα υποβολής αίτησης για την επιλογή στελεχών Εκπαίδευσης του 
ΥΠΑΙΘ. https://schooldirectors.minedu.gov.gr 

26. Την αριθμ.30/19-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε.  Αχαΐας. 
 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς στις αντίστοιχες θέσεις 

Διευθυντών/ριων Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας με βάση τη σειρά κατάταξής τους στον τελικό ενιαίο 

αξιολογικό πίνακα Διευθυντών/ριων Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων και τις 

δηλώσεις προτίμησης τους, ως εξής:  

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Α. Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 188614 

ΠΕ82 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

2 
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 702269 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

3 
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΚΚΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 207593 

ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

4 
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΣΧΟΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 174142 

ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

5 
14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 162379 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

6 
15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΔΩΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 175353 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

7 
16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 200069 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

8 
17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΣΠΙΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 176895 

ΠΕ08 - ΚΑΛΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ 

9 
18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 213160 

ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

10 
19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΤΑΦΛΟΣ ΓΕΏΡΓΙΟΣ  158249 

ΠΕ84 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 199685 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

12 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 195756 

ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

13 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 182492 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

14 
20ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΓΕΡΑΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 188837 

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

15 
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 169054 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

16 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ  ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 163931 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

17 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΩΝΗ ΖΩΙΤΣΑ 218285 ΠΕ03 - 

ΑΔΑ: 6ΨΜ346ΜΤΛΗ-ΦΣΕ



4 

 

 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

18 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ ΤΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 186644 

ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

19 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΤΣΟΥΡΕΚΗ ΕΛΕΝΗ 192467 

ΠΕ79.01 - 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

20 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 168430 

ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

21 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΜΑΣΑΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 168643 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

22 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 216298 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

23 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 163709 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

24 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  190347 

ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

25 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 166802 

ΠΕ82 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

26 
8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΤΕΝΤΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 174691 

ΠΕ83 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

27 
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΙΚΟΛΕΤΣΕΑ ΜΑΡΘΑ 189456 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

28 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ  ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 226640 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

29 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ  ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  202347 
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

30 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΑΧΝΕΪΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 212320 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

31 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 206874 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

32 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ) ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 193223 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

33 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 177943 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

34 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 194852 

ΠΕ87.03 - 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

35 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ  

    

36 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΡΙΟΛΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΤΣΩΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 204192 

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

37 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΛΑΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 702689 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

38 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΠΠΑ 
ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ 195326 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

39 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 161020 

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

40 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 190861 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

41 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 212013 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

42 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΓΕΪΚΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ ΤΕΜΠΟΝΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 151039 

ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

43 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 220040 

ΠΕ84 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΨΜ346ΜΤΛΗ-ΦΣΕ



5 

 

 

44 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΩΦΙΔΑΣ  
    

45 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΓΚΟΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 195130 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

46 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΦΝΗ-
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

    

47 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΡΑΠΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 203422 

ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

48 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΤΣΑΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 167184 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

49 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΑΡΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 191050 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

50 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΒΡΥΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 198146 

ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

51 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 206610 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

52 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 213753 

ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

53 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 178745 

ΠΕ79.01 - 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

54 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΓΚΟΥΡΝΕΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 184116 

ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

55 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 199998 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

56 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 199252 

ΠΕ78 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

57 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 204489 

ΠΕ79.01 - 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

58 10ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 203115 
ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

59 11ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΤΣΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΙΤΑ 168221 
ΠΕ04.04 - 
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

60 12ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 178304 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

61 
13ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ) ΚΑΛΛΙΓΝΩΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  195848 

ΠΕ78 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

62 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΔΑΝΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 202770 
ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

63 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΣΟΦΙΑΣ ΘΩΜΑΣ 182078 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

64 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 153810 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

65 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΣΒΙΚΗ ΣΟΦΙΑ 165639 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

66 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 158851 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΑΔΑ: 6ΨΜ346ΜΤΛΗ-ΦΣΕ



6 

 

 

67 4ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 223383 
ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

68 5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΛΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 151683 

ΠΕ78 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

69 

6ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΑΝΔΡΕΑ Γ. 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ) ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 168600 

ΠΕ78 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

70 7ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 176132 
ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

71 8ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΛΙΟΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 171590 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

72 9ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 227413 
ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

73 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΡΑΧΝΕΪΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 219019 

ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

74 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ ΨΗΝΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 185266 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

75 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΑΔΑΜ 196672 

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

76 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΚΑΒΕΤΣΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 195928 

ΠΕ83 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

77 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 196572 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

78 
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ  ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΝΙΚΗ 212056 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

79 
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ  ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΣΑΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 159207 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

80 
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ  ΜΑΝΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ  179452 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

81 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ (ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ) ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 191176 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

82 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

    

83 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ ΧΡΙΣΤΑΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 167108 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

84 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 218788 

ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

85 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ-ΝΙΚΗ 226463 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΑΡΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 162827 

ΠΕ04.05 - 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

87 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 212881 

ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

88 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 179079 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

89 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΜΠΕΛΤΡΑΝ ΠΕΤΡΟΣ 170505 

ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

90 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 193585 

ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

91 
1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 191971 

ΠΕ84 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΨΜ346ΜΤΛΗ-ΦΣΕ



7 

 

 

92 
1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΤΕΜΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 191122 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

93 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 199302 
ΠΕ88.01 - 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

94 2ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΑΡΑΧΩΒΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 211252 
ΠΕ83 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

95 4ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 185416 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

96 6ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 192306 

ΠΕ81 - 
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
- ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

97 7ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 186983 
ΠΕ82 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

98 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
(ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ) ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 173455 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

99 2ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 204913 
ΠΕ87.02 - 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

100 3ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΤΕΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 178254 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

101 5ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 207154 
ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

102 9ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 191798 
ΠΕ82 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

103 1ο ΕΚ ΑΙΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 161567 
ΠΕ84 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

104 1ο ΕΚ ΠΑΤΡΩΝ ΓΚΕΡΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 186984 
ΠΕ82 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

105 2ο ΕΚ ΠΑΤΡΩΝ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 185285 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

106 ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΙΟΥ ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 709283 

ΠΕ88.02 - 
ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

107 ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΙΑΣ ΨΑΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 220136 
ΠΕ88.03 - ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

108 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 701300 

ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

109 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) ΑΙΓΙΟΥ   ΜΠΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ 701811 

ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

 

Η επιλογή και τοποθέτηση των παραπάνω Διευθυντών/ριων Σχολικών μονάδων και Ε.Κ. 

γίνεται για τετραετή θητεία, η οποία ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει την 31η Ιουλίου 

2027, με την επιφύλαξη της παρ.1 του άρθρου 44 και της παρ.6 του άρθρου 60 του 

Ν.4823/2021. 

Τα παραπάνω στελέχη υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός του πρώτου 

δεκαημέρου του Ιουλίου,  ήτοι από 01 Ιουλίου 2023 έως και 10 Ιουλίου 2023, μετά από τη λήξη 

του τρέχοντος διδακτικού έτους 2022-2023 κατά το οποίο παραμένουν στη θέση που κατέχουν 

πριν την τοποθέτησή τους και εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους μέχρι να αναλάβουν 

υπηρεσία, σύμφωνα με το άρθρο 100 του Ν.5043/2023 (ΦΕΚ91Α’). 

Οι Διευθυντές/ριες Σχολικών Μονάδων, για όσο διάστημα ασκούν τα καθηκοντά τους, 

λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις. 

ΑΔΑ: 6ΨΜ346ΜΤΛΗ-ΦΣΕ



8 

 

 

Στελέχη της εκπαίδευσης που τοποθετούνται σε θέση Διευθυντή/ριας Σχολικής Μονάδας 

θεωρείται ότι έχουν αυτοδικαίως παραιτηθεί από κάθε θέση στελέχους της εκπαίδευσης που 

κατέχουν. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση:  
 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση ΠΕ & ΔΕ Δυτικής Ελλάδας 

2. Σχολικές μονάδες αρμοδιότητας ΔΔΕ  Αχαΐας 

3. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί (δια των σχολικών μονάδων) 
4. Π.Μ. εκπιδευτικών 

 
 
Εσωτερική διανομή:  

1. Τμήματα Α΄, Β΄, Γ΄, της ΔΔΕ Αχαΐας  
Τμήμα Δ΄ (για ανάρτηση) της ΔΔΕ Αχαΐας 

 
 
 

 

 
  Η Δ/ΝΤΡΙΑ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

  
 
 

ΠΙΕΡΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

   

   

   

          Ακριβές αντίγραφο 
Η Προϊσταμένη 

        Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
  

 
 
 
 

 
      Γιαννοπούλου Ευαγγελία 

ΠΕ         ΠΕ/Α’ – Διοικ.-Οικον 

ΑΔΑ: 6ΨΜ346ΜΤΛΗ-ΦΣΕ


